m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007503. 07- 09- 2024. h. 20: 38

U

Meinistero dell Istrwzione e del NMerdto
[/‘//ﬁim Jeolastico ."A)‘ (’y/oﬂ({é’ /)(’/' L Emiteca- A oragria
d///érb VI - Aunbito Tervitoriate di Fervara

AOOUSPFE
Ferrara, 7 settembre 2024
IL DIRIGENTE

VISTO ilD.M.n.89del21/05/2024 relativo alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale
A.T.A. peril triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ed in particolare I’art.2 (Requisiti specifici di accesso
alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia), che al comma 3 prevede che I'aspirante incluso nella
graduatoria provinciale permanente di cui all’articolo 554 del D.Lvo 297/1994 e/o che sia incluso nell’elenco
provinciale ad esaurimento o graduatoria provinciale ad esaurimento di collaboratore scolastico per uno dei
profili professionali di cui al comma 1, nel caso in cui intenda cambiare la provincia puo presentare domanda
di depennamento dalle citate graduatorie e/o elenco e, contestualmente, domanda di inserimento nelle
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia di altra provincia;

VISTE le graduatorie provinciali permanenti definitive valide per I'a.s. 2024/2025 pubblicate con nota
dirigenziale prot.n.6869 del 17.08.2024;

TENUTO conto delle dichiarazioni rese dai candidati in fase di inserimento della domanda di cui al D.M. n. 89
del 21/05/2024 relativo alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. per il triennio
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;

VISTO i propri dispositivi prott. nn. 6728 dell’ 8.08.2024, 6862 e 6863 del 16.08.2024 e n. 6890 del
19.08.2024;

ACQUISITE la richiesta di depennamento dalle graduatorie provinciali permanenti di cui all’articolo 554 del
D.Lvo 297/1994 valide per I'a.s. 2024/2025 e correlate graduatorie di 1° fascia di circolo e d’istituto dei
candidati: BELLAN Alessandro nt. 20/02/1986, BONZANI Stefania nt. 07/09/1989, COSTA Simona Francesca
nt. 18/02/1989, DI MAGGIO Donatella nt. 04/09/1972, GUIDA Giovanna nt. 15/11/1972, GERBINO Elio nt.
16/06/1988, GERBINO Elio nt. 16/06/1988, MANGO Raffaele nt. 09/07/1988, MERLA Antonella nt.
28/02/1993, MOTTOLA Luciano nt. 17/05/1974, PARENTE Giovanna nt. 02/09/1982, ESPOSITO Cecilia nt.
11/07/1991, TRAPASSO Alberto nt. 29/06/1986, CARRA' Francesco nt. 13/05/1964, che hanno presentato
domanda di inserimento nelle graduatorie d’istituto di Ill fascia di altra provincia;

DISPONE
1 - per quanto in premessa e ai sensi dell'art.2 comma 3 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, il personale
sottoelencato & depennato dalle graduatorie provinciali permanenti definitive del concorso per soli titoli e

correlate graduatorie di 1° fascia di circolo e d’istituto valide per I'a.s. 2024/2025:

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

262 BELLAN Alessandro 20/02/1986

251 BONZANI Stefania 07/09/1989
Responsabile del procedimento: Marina Navarra e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel Centralino 0532 229111
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: https://fe.istruzioneer.gov.it/



mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

NMnistero dell:Istrazione e del NMerdto
[/‘//ﬁ;'/?) [ ){(‘Y)éﬂi'//l('(} .(A)‘(’y/\lf)ﬁ'(lé’//)(?' /( r):’fff%?{— .{A)(}/f/{!y/f(!
(y/h}; VI - Awnbito Tervetoriate i Ferrara
AOQUSPFE
237 COSTA Simona Francesca 18/02/1989
107 DI MAGGIO Donatella 04/09/1972
271 GUIDA Giovanna 15/11/1975
217 GERBINO Elio 16/06/1988
274 MANGO Raffaele 09/07/1988
185 MERLA Antonella 28/02/1993
292 MOTTOLA Luciano 17/05/1974
310 PARENTE Giovanna 02/09/1982
176 ESPOSITO Cecilia 11/07/1991
321 TRAPASSO Alberto 29/06/1986

PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
52 PARENTE Giovanna 02/09/1982

PROFILO ASSISTENTE TECNICO

POS. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
20 CARRA' Francesco 13/05/1964

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla
normativa vigente.

Il Dirigente
Dott. Giuseppe FOTI

7/

GIUSEPPE FOTI
Ministero dell'lstruzione e
del Merito

09.09.2024 13:01:42
GMT+02:00

\‘\\‘

Responsabile del procedimento: Marina Navarra e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel Centralino 0532 229111
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: https://fe.istruzioneer.gov.it/



mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-09-09T13:01:42+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-09-09T17:27:13+0200
	protocollo




